令和 6年 10月 21 日

就労継続支援Ａ型・Ｂ型事業所管理者 様

             （運営事務局）

一般社団法人かごしま障がい者共同受注センター

会 長 松久保 和俊

「農福連携現地研修会 in 大隅」開催のご案内

 時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて，農業分野へ新規参入する障害者就労施設等や既に参入している障害者就労

施設等が農福連携について理解や認識を深めることを目的として，「農福連携現地研

修会 in 大隅」を下記のとおり開催します。
 つきましては，別添の「農福連携現地研修会 in 大隅 開催要領」を御確認の上，参

加を希望する場合はメール内の申込フォームより，令和 6年 11 月 8日（金）までに申

込みくださるようお願いします。

記

⑴  開催日時： 令和 6年 11 月 27日（水） 11時 00分～14 時 30分
⑵  場   所： 社会福祉法人白鳩会 花の木ファーム

（住所：鹿児島県肝属郡南大隅町根占川北 9466-8）
⑶  募集定員： 約 50 名

⑷  そ の 他：

令和 6 年１1 月 11 日（月）～令和 6 年１1 月 15 日（金）までに参加決定連絡
メールを送信いたしますので必ずメールのご確認をお願いします。

                            （問合せ・申込み先）
                           運営事務局：

一般社団法人かごしま障がい者共同受注センター

                           〒890-8517 鹿児島市鴨池新町 1番 7号

                            ＴＥＬ

                            FAX
                            メール

０99-206-5210

０99-250-9358
info@k-kyodo.jp

       担当：溝口・羽生

mailto:info@k-kyodo.jp